
ごあいさつ 
 

 私ども(財)中小企業レクリエーションセンターが主催するファンフェスタ
in 箱根は今回で９回目を迎えることが出来ました。  

 これも偏に指導する先生方と参加して頂いた皆様のお力のお陰です。  

 第９回目となります「2014 ファンフェスタ in 箱根-FIRST」も引き続
き、ご贔屓、参加の程、お願い申し上げます。  

 過去の大会でも大きな特長と魅力となっている、先生方の絶大なる情熱の
こもった「指導碁」をはじめ、単に勝ち負けを決める競技会でなく、参加者
の皆様方が交流を深めあい、心に残る爽やかな３日間を碁で存分に楽しんで
頂く大会にする所存です。  

 ２泊３日の期間中、囲碁を楽しむことのみならず、眺望素晴らしい温泉展
望大浴場とお食事も併せて満喫して頂きたいと存じます。  

 指導碁及び各イベントは毎回他に類を見ない先生方の特別サービス！朝
から晩まで随所に時間を設けて行なわれております。  

 そして前回のスペシャルゲストは台湾棋士の黒嘉嘉先生にお越し頂きま
した。人並み外れた美貌に魅了され皆さま大変喜ばれていました。今回も素
敵なゲストをお招きしておりますのでどうぞご期待下さい。  

 また、表紙を彩る 7 名以外にも棋士の先生が遊びにいらっしゃいます。そ
ちらもどうぞお楽しみに。  

豪華メンバーでより良い会にして参りますので応援の程、宜しくお願い致し
ます。  

 末筆に成りましたが、どうぞみなさま、三日間を楽しく囲碁三昧、思い出
に残る和気あいあいのこの会に、お誘い合わせの上お気軽にご参加下さいま
せ。 

 
記 

 
１．主 催 財団法人 中小企業レクリエーションセンター 
２．後 援 公益財団法人 日 本 棋 院 
  後 援 財団法人  関 西 棋 院 
３．期 日 平成２６年６月６日(金) ～６月８日(日) 2泊3日 
４．会 場 富士箱根ランド・スコーレプラザホテル＆ホテル富士箱根 

５．参 加 費 お一人様 ２泊６食付  40,000 円 
※４月１日より増税の為、料金が上がりました。誠に恐縮ではございますが、 

 皆様方のご理解、ご協力を頂ければ幸いに存じます。 

※10 名様以上の団体申込 38,000 円 ※中学生 36,000 円・小学生以下 31,000 円 

※客室は 洋室バストイレ付・３名または４名入室の相部屋が基本となります。 

※１室２名での利用は＠￥2,160 増、個室利用は ￥10,000 増 
※「ホテル富士箱根」の棟、宿泊の場合は追加料金なしで個室利用が可 

-和室 8畳・お部屋にはバス･トイレ・テレビはございません- 

      ※諸事情により１泊しか出来ない方は、ご相談下さい｡ 
    ※申込後の取消料は、当日より 3日前まで 100％、10 日前まで 50％ 

〒419-0101 静岡県田方郡函南町桑原笛場１３５４ TEL.055-985-2111  FAX.055-985-2382 
□囲碁ナショナルチームよりお願い基本的に指導碁料は無料ですが、ご賛同頂ける有志の方に 

囲碁少年少女育英資金へのご協力をお願い致します。1口￥3,000 で何口でも結構です。 
囲碁ナショナルチーム http://www.nihonkiin.or.jp/national/  

http://www.nihonkiin.or.jp/national/



